moratos. memoratasque comdemnantes ut supra de

creuerunt laudantes. ut tam de conquistis quam de

domini pegoloti uguezonis de girardino iianue pote- d superpensis omne ius curie debitum reddant. mu

statis propria manu jmea subscripsL

cij chartae huiusmodi adiccla legitur notula debitorum llarcsonis

regia quae omittenda visa est 1 quum haec edita iam habeatur in

prima pai-tg col. sua sub llo ccxcu

AS

lieres cciam ut supra legitur a feudi beneficia pe

nitus excludentcs actum apud sanctum romulum in

platea canonice. millessimo centessimo sexagessimo

quarta indicione . . . . . . . . . . . . . . mense decembrL

testes prepositus sancti laurenciip anselmns et bo

nifacius eiusdem ecclesie canonici philippus lamberti

anselmus pecia filius lusii. fulco iofredus et onra

dus frater eius. -gandulfus stzeccæ galafius durbeccus

et alii quamplures ibidem residentes

liane uero cartam transcripsi et exemplificaui ego

marinus scriba. ad instar autentice laudis quam quon

.1.

fli Pracmartini . idest haeredes presbiteri Marlinh uti habetur in

charta iam edita in prima partey sub llo cxcutg col. toi

i cautus iiti

dam enricusiudex bone memorie composuit de reistro a pro libris quinquaginta quastinde soliiiti in debitisg

curie domini archiepiscopi ianue quo sollempniter con

tinebatur conscripta nichil addito uel minuto ex

cepta forte figura littere plus minusue iussu ianuez

consulum placitorum uidelicet martini torneli. corsi

de palazolo. rainaldi de castello. angeloti de ca-i

phara. qui in palacio iannensis archiepiscopi lau

dauerunt lirmiteiz ac decreuerunt hanc ualere per

omnia ac si propria eiusdem enrici esset sollempni

descriptione lirmata. cum dominus bonifacius ianuensis

archiepiscopus qui iuerat apud sanctum romulnm

esset in causa cum hominibus sancti romuli cum

quibusdam uidelicet occasione descendentium a pre

martino per nuncios suos iamdictis consulibus sup

pl.icasset. ut hanc laudem sibi admodum necessa

comunis predictamr terram- zrstreiaporcon assignati

fecerunt ut supra laudantes millesimo oentesimo

septuagesimo tercio. indicione quintagruicesimo sexto

die ianuariL i i si . v p i

Pgo wilielmus- callge pallii notarius prscepta supra

dictorum consulumrsdripsh v

ligo wilielmusidelnigrone subscripshz -s fw .i

z

l bell rtj ll

sine Lzs e ...

lilgo guilielmus orispinus subscripsL v . s zlv.-....z.

m i l dil-i - l ul tft A lll

.. s m .zlwi z - . -

ipxupg 1 .fp.

in nr r -
L

Pa-rnvs kallaritanus rex et iude-xy Pisanis in regno